
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της 39ης/2025 τακτικής συνεδρίασης 

της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης 

 

Στην Προσοτσάνη σήμερα στις 06 Οκτωβρίου 2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:15π.μ. στο 
Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Προσοτσάνης συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Δημοτική 
Επιτροπή του Δήμου Προσοτσάνης ύστερα από την αριθ. 14437/02-10-2025 πρόσκληση του 
Προέδρου που επιδόθηκε και γνωστοποιήθηκε στα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10.  
Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα επτά (7) μέλη της 
Δημοτικής Επιτροπής ήταν: 
 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

Δεν ήλθαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 

1. Αθανασιάδης Θεόδωρος              (Πρόεδρος) 1. Γρηγοριάδης Νικόλαος      (τακτικό μέλος) 
2. Κιλατζίδης Ελευθέριος                  (τακτικό μέλος) 2. Βουγιουκλής Γεώργιος      (τακτικό μέλος) 
3. Ουρούμης Αθανάσιος                   (τακτικό μέλος)  

4. Τσαουσίδης Ιωάννης                   (τακτικό μέλος)  

5. Παπαδόπουλος Αλέξανδρος      (τακτικό μέλος)  

6. Σύρτας Γεώργιος                   (αναπληρωματικό μέλος)  

 

Τα πρακτικά τήρησε η υπάλληλος του Δήμου κ. Ζιαμπάρη Αικατερίνη. 

 

Αριθμός Απόφασης 278/2025 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής στην οποία συμμετέχουν οι αρμόδιοι εκπρόσωποι του Δήμου για την 
έρευνα αγοράς και την υποβολή στον δωρητή τουλάχιστον τριών (3) προσφορών. 

 

Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 6
ο
 θέμα της ημερήσιας διάταξης προσκόμισε την αριθ. πρωτ. 

14446/02-10-2025 εισήγηση της Προϊσταμένης Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών στην οποία αναφέρονται 
τα παρακάτω: 

 

«ΘΕΜΑ: Συγκρότηση επιτροπής στην οποία συμμετέχουν οι αρμόδιοι εκπρόσωποι του Δήμου 

για την έρευνα αγοράς και την υποβολή στον δωρητή τουλάχιστον (3) τριών προσφορών.  

Μετά από την αποχή δωρεάς της ανώνυμης εταιρίας με την επωνυμία <ΠΕΡΑΙΩΣ FINANCIAL 

HOLDINGS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ> από το Δήμο Προσοτσάνης που εγκρίθηκε με απόφαση Δ.Ε                 

(αρ. αποφ. 214/2025 και ΑΔΑ: 9ΨΙΦΩΞΖ-ΟΞΨ) και την σύμβαση που υπογράφηκε μεταξύ της ανώνυμης 

εταιρίας με την επωνυμία <ΠΕΡΑΙΩΣ FINANCIAL HOLDINGS ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ> με νόμιμο εκπρόσωπο 

την Μπερμπάτη Χρυσάνθη - Αλεξάνδρα και τον Δήμο Προσοτσάνης, με νόμιμο εκπρόσωπο τον δήμαρχο 

Αθανασιάδη Θεόδωρο κατ’ άρθρο 3Α του Ν. 4182/2013 στις 24/09/2025, πρέπει να συγκροτηθεί 

επιτροπή, στην οποία θα συμμετέχουν αρμόδιοι εκπρόσωποι του Δήμου που έργο της θα είναι η 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.10.07
10:17:37 EEST
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: 922ΡΩΞΖ-Φ7Υ



2 

σύνταξη τεχνικών προδιαγραφών, η έρευνα αγοράς και η υποβολή στον δωρητή τουλάχιστον (3) τριών 

προσφορών.» 

  

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΉ αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την ανωτέρω εισήγηση 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72,73,74,74
Α
 και 75 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

3. Το άρθρο 3Α
 του Ν. 4182/2013 

   Μετά από διαλογική συζήτηση και αφού όλα τα παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική  ψήφο 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ   
   

  Συγκροτεί την επιτροπή στην οποία θα συμμετέχουν αρμόδιοι εκπρόσωποι του Δήμου, που έργο 

της θα είναι η σύνταξη τεχνικών προδιαγραφών, η έρευνα αγοράς και η υποβολή στον δωρητή 

τουλάχιστον (3) τριών προσφορών και ορίζει τους εξής: 

 

1. Αργυρόπουλος Γεώργιος , Τεχνικός Τηλεπληροφορικής ΔΕ, 

2. Δεληγιαννίδου Δέσποινα, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ, 

3. Σμολοκτός Νικόλαος, Στρατιωτικής Σχολής Μονίμων Υπαξιωματικών ΔΕ. 

                Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. αριθ. 278/2025 

                 Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί 
                         Ο Πρόεδρος                                  Ο Γραμματέας                               Τα Μέλη                                 

         Ακριβές Απόσπασμα 

         Ο Δήμαρχος 

         Ως πρόεδρος της ΔΕ 

                                                                          

 

                                                                           ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΔΑ: 922ΡΩΞΖ-Φ7Υ


